Versione I-101006
Manuale
 Manuale
D-LINE e D-SAT
Indice
1 Funzionamento .......................................................................................................................... 3
1.1 Cambiare la modalità di visualizzazione ..................................................................................... 3
1.2 Impostazioni standard ................................................................................................................. 3

[mm]
Distanz
a
Max.
[m]
Potenza
[W]
Modello
di digit A
W
[mm] [mm]
Numero
Altezza
Carattere
Altez
D-LINE57 57 400 130 60 100 25 10 -I-3-E1 3
D-LINE57-I-4-E0 4 57 400 130 60 100 25 11
D-LINE57-I-6-E0 6 57 500 130 60 150 25 13
D-LINE100-I-4-E0 4 100 600 180 60 100 50 10
D-LINE100-I-6-E0 6 100 800 180 60 150 50 13
D-LINE150-O-3-E0 3 150 250 600 60 150 75 8
D-LINE150-O-4-E0 4 150 730 250 60 150 75 10
D-LINE150-O-5-E1 5 150 956 250 60 150 75 11
D-LINE150-O-6-E0 6 150 956 250 60 150 75 13
D-LINE250-O-3-E0 3 250 850 350 60 200 125 24
D-LINE250-O-4-E0 4 250 1100 350 60 200 125 29
D-LINE250-O-5-E1 5 250 1493 350 60 200 125 35
D-LINE250-O-6-E0 6 250 1493 350 60 200 125 41
D-LINE45 450 1900 600 60 200 225 45 0-O-4-E0 4
D-LINE450-O-6-E0 6 450 2490 600 60 200 225 63
D-LINE600-O-4-E0 4 600 2490 800 60 200 270 59
D-LINE600-O-6-E0 6 600 3400 800 60 200 270 83
Pagina 13
 Manuale
D-LINE e D-SAT
3.2 Connessioni